



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PILE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Sekretariat 67 210 62 05
Centrala 67 210 66 66
Fax 67 212 40 85
e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, 07.09.2023 roku

FZP.II – 241/54/23

Wszyscy uczestnicy postępowania

SPROSTOWANIE WYJAŚNIEŃ DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „DOSTAWA MATERIAŁÓW DIAGNOSTYCZNYCH”.

Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że modyfikuje odpowiedź udzieloną w dn. 06.09.2023 r. na pytanie nr 5 i 17:

Pytanie 5

Zadanie 6

Czy w punkcie „podłoża zapewniają wzrost również bakteriom o zwiększonych wymaganiach bez konieczności dodawania dodatkowych substratów do hodowli – potwierdzenie instrukcją producenta w języku polskim” Zamawiający ma na myśli podłoża kompletne bez konieczności dodawania substancji wzbogacających dla rutynowo pobieranych objętości krwi zalecanych przez producenta?

z brzmienia

Odpowiedź: Dla krwi tak, natomiast przy płynach ustrojowych np. mózgowo-rdzeniowym jeżeli należy podłoże suplementować to należy to ująć w ofercie.

na brzmienie:

Odpowiedź: Dla krwi tak, natomiast przy płynach ustrojowych np. mózgowo-rdzeniowym Zamawiający wymaga podłoże, które należy suplementować. W załączeniu zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy do zadania nr 6.

Pytanie 17

Dotyczy zadania 6 Warunki konieczne dotyczące podłoży:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie suplementu pozwalającego na większy odzysk drobnoustrojów w oferowanych butelkach dla objętości poniżej 0,5 ml oraz płynów innych niż krew? Suplement pochodzi od tego samego producenta co podłoża.

Prosimy o możliwość rozszerzenia tabelki asortymentowo cenowej o pozycję suplement.

z brzmienia

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wyraża zgody na wydzielenie dodatkowej pozycji.

na brzmienie:

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. W załączeniu zmodyfikowany formularz asortymentowo-cenowy do zadania nr 6.